

|                                     |
|-------------------------------------|
| RCS : LIMOGES<br>Code greffe : 8701 |
|-------------------------------------|

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LIMOGES atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

|                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numéro de gestion : 1994 B 00502<br>Numéro SIREN : 399 315 829<br>Nom ou dénomination : AUDITEURS ASSOCIES |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Ce dépôt a été enregistré le 02/11/2021 sous le numéro de dépôt 7259

**EXEMPLAIRE POUR LE GREFFE**

**AUDITEURS ASSOCIES**

26 RUE ATLANTIS  
87069 LIMOGES

COMPTES ANNUELS

du 01/10/2019 au 30/09/2020

*CERTIFIE CONFORME*

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized 'A' or 'F' with a horizontal stroke.

# Sommaire

|                                           |          |
|-------------------------------------------|----------|
| <b>Bilan</b>                              | <b>1</b> |
| <b>ACTIF</b>                              | <b>1</b> |
| <i>Actif immobilisé</i>                   | <i>1</i> |
| <i>Actif circulant</i>                    | <i>1</i> |
| <b>PASSIF</b>                             | <b>2</b> |
| <i>Capitaux Propres</i>                   | <i>2</i> |
| <i>Provisions pour risques et charges</i> | <i>2</i> |
| <i>Emprunts et dettes</i>                 | <i>2</i> |
| <b>Compte de résultat</b>                 | <b>3</b> |

## Bilan

Présenté en Euros

| ACTIF                                                       | Exercice clos le<br>30/09/2020<br>(12 mois) |               | Exercice précédent<br>30/09/2019<br>(12 mois) |                  | Variation     |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|------------------|---------------|
|                                                             | Brut,                                       | Amort.pröv.   | Net                                           | Net              |               |
| Capital souscrit non appelé (0)                             |                                             |               |                                               |                  |               |
| <b>Actif immobilisé</b>                                     |                                             |               |                                               |                  |               |
| Frais d'établissement                                       |                                             |               |                                               |                  |               |
| Recherche et développement                                  |                                             |               |                                               |                  |               |
| Concessions, brevets, droits similaires                     | 3 616                                       | 3 616         |                                               |                  |               |
| Fonds commercial                                            | 1 143                                       |               | 1 143                                         | 1 143            |               |
| Autres immobilisations incorporelles                        |                                             |               |                                               |                  |               |
| Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles       |                                             |               |                                               |                  |               |
| Terrains                                                    |                                             |               |                                               |                  |               |
| Constructions                                               |                                             |               |                                               |                  |               |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels |                                             |               |                                               |                  |               |
| Autres immobilisations corporelles                          | 2 755                                       | 2 755         |                                               |                  |               |
| Immobilisations en cours                                    |                                             |               |                                               |                  |               |
| Avances et acomptes                                         |                                             |               |                                               |                  |               |
| Participations évaluées selon mise en équivalence           |                                             |               |                                               |                  |               |
| Autres participations                                       |                                             |               |                                               |                  |               |
| Créances rattachées à des participations                    |                                             |               |                                               |                  |               |
| Autres titres immobilisés                                   | 1 042 219                                   |               | 1 042 219                                     | 1 039 074        | 3 145         |
| Prêts                                                       |                                             |               |                                               |                  |               |
| Autres immobilisations financières                          |                                             |               |                                               |                  |               |
| <b>TOTAL (I)</b>                                            | <b>1 049 733</b>                            | <b>6 371</b>  | <b>1 043 363</b>                              | <b>1 040 218</b> | <b>3 145</b>  |
| <b>Actif circulant</b>                                      |                                             |               |                                               |                  |               |
| Matières premières, approvisionnements                      |                                             |               |                                               |                  |               |
| En-cours de production de biens                             |                                             |               |                                               |                  |               |
| En-cours de production de services                          |                                             |               |                                               |                  |               |
| Produits intermédiaires et finis                            |                                             |               |                                               |                  |               |
| Marchandises                                                |                                             |               |                                               |                  |               |
| Avances et acomptes versés sur commandes                    |                                             |               |                                               |                  |               |
| Clients et comptes rattachés                                | 115 780                                     | 5 251         | 110 529                                       | 57 910           | 52 619        |
| Autres créances                                             |                                             |               |                                               |                  |               |
| . Fournisseurs débiteurs                                    |                                             |               |                                               |                  |               |
| . Personnel                                                 |                                             |               |                                               |                  |               |
| . Organismes sociaux                                        |                                             |               |                                               |                  |               |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                            |                                             |               |                                               |                  |               |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                     | 16 831                                      |               | 16 831                                        | 5 742            | 11 089        |
| . Autres                                                    | 64 034                                      |               | 64 034                                        | 51 365           | 12 669        |
| Capital souscrit et appelé, non versé                       |                                             |               |                                               |                  |               |
| Valeurs mobilières de placement                             |                                             |               |                                               |                  |               |
| Disponibilités                                              | 45 868                                      |               | 45 868                                        | 28 319           | 17 549        |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus            |                                             |               |                                               |                  |               |
| Charges constatées d'avance                                 | 4 896                                       |               | 4 896                                         | 3 740            | 1 156         |
| <b>TOTAL (II)</b>                                           | <b>247 408</b>                              | <b>5 251</b>  | <b>242 157</b>                                | <b>147 077</b>   | <b>95 080</b> |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)            |                                             |               |                                               |                  |               |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                |                                             |               |                                               |                  |               |
| Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)  |                                             |               |                                               |                  |               |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                  | <b>1 297 142</b>                            | <b>11 622</b> | <b>1 285 520</b>                              | <b>1 187 295</b> | <b>98 225</b> |

**Bilan (suite)**

Présenté en Euros

| <b>PASSIF</b>                                             | Exercice clos le<br><b>30/09/2020</b><br>(12 mois) | Exercice précédent<br><b>30/09/2019</b><br>(12 mois) | <b>Variation</b> |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Capitaux Propres</b>                                   |                                                    |                                                      |                  |
| Capital social ou individuel (dont versé : 200 000)       | 200 000                                            | 200 000                                              |                  |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                |                                                    |                                                      |                  |
| Ecart de réévaluation                                     |                                                    |                                                      |                  |
| Réserve légale                                            | 20 000                                             | 20 000                                               |                  |
| Réserves statutaires ou contractuelles                    | 567 658                                            | 173 881                                              | 393 777          |
| Réserves réglementées                                     |                                                    |                                                      |                  |
| Autres réserves                                           |                                                    |                                                      |                  |
| Report à nouveau                                          |                                                    |                                                      |                  |
| Résultat de l'exercice                                    | 68 065                                             | 393 777                                              | - 325 712        |
| Subventions d'investissement                              |                                                    |                                                      |                  |
| Provisions réglementées                                   |                                                    |                                                      |                  |
| Résultat de l'exercice précédent à affecter               |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (I)</b>                                          | <b>855 723</b>                                     | <b>787 658</b>                                       | <b>68 065</b>    |
| Produits des émissions de titres participatifs            |                                                    |                                                      |                  |
| Avances conditionnées                                     |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (II)</b>                                         |                                                    |                                                      |                  |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                 |                                                    |                                                      |                  |
| Provisions pour risques                                   |                                                    |                                                      |                  |
| Provisions pour charges                                   |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (III)</b>                                        |                                                    |                                                      |                  |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                 |                                                    |                                                      |                  |
| Emprunts obligataires convertibles                        |                                                    |                                                      |                  |
| Autres Emprunts obligataires                              |                                                    |                                                      |                  |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit    |                                                    |                                                      |                  |
| . Emprunts                                                | 65 730                                             | 65 730                                               |                  |
| . Découverts, concours bancaires                          | 367                                                | 497                                                  | - 130            |
| Emprunts et dettes financières diverses                   |                                                    |                                                      |                  |
| . Divers                                                  |                                                    |                                                      |                  |
| . Associés                                                | 64 765                                             | 38 097                                               | 26 668           |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours          |                                                    |                                                      |                  |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                  |                                                    | 211                                                  | - 211            |
| Dettes fiscales et sociales                               |                                                    |                                                      |                  |
| . Personnel                                               | 83 647                                             | 117 829                                              | - 34 182         |
| . Organismes sociaux                                      | 149 449                                            | 148 633                                              | 816              |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                          |                                                    |                                                      |                  |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                   | 48 405                                             | 9 320                                                | 39 085           |
| . Etat, obligations cautionnées                           |                                                    |                                                      |                  |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                       | 15 201                                             | 13 317                                               | 1 884            |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés           |                                                    |                                                      |                  |
| Autres dettes                                             | 2 232                                              | 6 002                                                | - 3 770          |
| Instruments financiers à terme                            |                                                    |                                                      |                  |
| Produits constatés d'avance                               |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (IV)</b>                                         | <b>429 796</b>                                     | <b>399 636</b>                                       | <b>30 160</b>    |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V) |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                               | <b>1 285 520</b>                                   | <b>1 187 295</b>                                     | <b>98 225</b>    |

# **AUDITEURS ASSOCIES**

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €  
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981  
87069 LIMOGES CEDEX  
399 315 829 RCS LIMOGES

---

## **TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTION DE RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2021**

### **DEUXIÈME RESOLUTION**

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2020, s'élevant à 68 065.17 €, de la manière suivante :

- Un résultat de ..... 68 065.17 €
- Une somme de ..... 68 065.17 €  
affectée en totalité au compte "Autres réserves".

### **Rappel des dividendes antérieurement distribués**

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.



# **AUDITEURS ASSOCIES**

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €  
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981  
87069 LIMOGES CEDEX  
399 315 829 RCS LIMOGES

---

## **TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT** **ADOPTÉE PAR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE** **EN DATE DU 31 MARS 2021**

### **DEUXIÈME RESOLUTION**

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2020, s'élevant à 68 065.17 €, de la manière suivante :

- Un résultat de ..... 68 065.17 €
- Une somme de ..... 68 065.17 €  
affectée en totalité au compte "Autres réserves".

### **Rappel des dividendes antérieurement distribués**

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.  
**Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.**

